411
ZYLINDER UND
STEUERVENTILE
Alle Produktvarianten, Dokumen-
tation und weitere Informationen
erhalten Sie auf Anfrage.
NICHT DAS PASSENDE
GEFUNDEN?
Kolbenstangenloser Zylinder, doppeltwirkend, mit Magnet, mit einstellbarer Dämpfung
Artikel Nr. Typen Nr.
Kolben-Ø
mm
Hub
mm
Anschluss
Kraft bei 6 bar
N
Seitenlast max.
Nm
106340 6.DD.400300 40 300 G 1/4 640 4 609,44
106341 6.DD.400400 40 400 G 1/4 640 4 637,14
106342 6.DD.400500 40 500 G 1/4 640 4 673,75
106343 6.DD.400600 40 600 G 1/4 640 4 680,72
106344 6.DD.400700 40 700 G 1/4 640 4 704,39
106345 6.DD.400800 40 800 G 1/4 640 4 729,47
106346 6.DD.400900 40 900 G 1/4 640 4 752,01
106347 6.DD.401000 40 1000 G 1/4 640 4 775,92
106348 6.DD.401200 40 1200 G 1/4 640 4 823,56
106349 6.DD.401400 40 1400 G 1/4 640 4 870,90
106350 6.DD.402000 40 2000 G 1/4 640 4 1086,21
106351 6.DD.630100 63 100 G 3/8 1550 8 836,70
106352 6.DD.630200 63 200 G 3/8 1550 8 873,26
106353 6.DD.630300 63 300 G 3/8 1550 8 909,67
106354 6.DD.630400 63 400 G 3/8 1550 8 946,62
106355 6.DD.630500 63 500 G 3/8 1550 8 983,17
106356 6.DD.630600 63 600 G 3/8 1550 8 1019,98
106357 6.DD.630700 63 700 G 3/8 1550 8 1056,54
106358 6.DD.630800 63 800 G 3/8 1550 8 1093,08
106359 6.DD.630900 63 900 G 3/8 1550 8 1129,64
106360 6.DD.631000 63 1000 G 3/8 1550 8 1166,33
106361 6.DD.631200 63 1200 G 3/8 1550 8 1239,43
106362 6.DD.631400 63 1400 G 3/8 1550 8 1312,80
106363 6.DD.632000 63 2000 G 3/8 1550 8 1532,65
Serie 6.DD Ø 16 - 63
6.DD.400300
Kolbenstangenlose Zylinder
alle Hublängen bis max. 5000 mm (Ø 16) bzw. 5700 mm (ab Ø 25) sind in 1-mm-Schritten lieferbar
Auf Anfrage können Versionen mit integrierter Linearführung angeboten werden (bis zu 50-fache
Seitenlast möglich).
Befestigungsteile und Zubehör finden Sie ab Seite 411-413